
Zarządzenie  nr  50/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 29 maja 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   37.311.477,27zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.206.835,00zł; 

3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.110.365,92zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 046 336,42 1 047 554,42

Ośrodki pomocy społecznej 113 327,00 114 545,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 218,00 2 436,00

37 310 259,27 37 311 477,27

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 50/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 maja 2024 roku

85219 1 218,00

1 218,00

Razem: 1 218,00

Rozdział Zmiana

1 218,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 170 136,44 4 170 136,44

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 842,00 146 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,23 51,23

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 150,00

801 Oświata i wychowanie 10 558 877,77 10 558 877,77

Szkoły podstawowe - Zespół Szkół w Grzmiącej 

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa
7 286 258,60 7 286 258,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 790,00 72 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 950,00 29 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 872,00 89 872,00

852 Pomoc społeczna 2 578 675,78 2 579 893,78

Ośrodki pomocy społecznej 1 076 179,36 1 077 397,36

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 018,00 14 036,00

855 Rodzina 3 911 963,32 3 911 963,32

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 601 431,30 3 601 431,30

3110 Świadczenia społeczne 3 133 390,00 3 132 887,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 2 417,14

45 205 617,00 45 206 835,00

502,80

Razem: 1 218,00

0,00

85502 0,00

-502,80

85219 1 218,00

1 200,00

18,00

-5 400,00

3 000,00

1 218,00

0,00

80101 0,00

2 400,00

75022 0,00

50,00

-50,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 50/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 maja 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00


